# INDEX

## SCRIPTI SUPER APOCALYPSIM,

qui in ipso textu pag. 1. et 2. legitur.

### Incipiunt capitula.

Capitulum 1.	De beatitudine observantium librum et de adventu judicis . . . . .	Pag. 5.
Capitulum 2.	De angelo et episcopo Ephesi ecclesiae et de Polycarpo Smyrnaeorum episcopo . . . . .	Pag. 12.
Capitulum 3.	De Sardensi episcopo . . . . .	Pag. 22.
Capitulum 4.	De concordia regni David et de regno Iesu Christi filii eius secundum carnem . . . . .	Pag. 29.
Capitulum 5.	De quatuor scriptoribus David et quatuor scriptoribus Iesu Christi filii eius designatis per animalia . . . . .	Pag. 41.
Capitulum 6.	De Agno i. e. corpore Christi, qui aperit librum istum, et de Spiritu Sancto, qui procedit ab ipso filio Dei in modum oculorum et cornuum; in evangelio namque dicit eum Johannes procedere a Patre. Quomodo ille, qui sedet in equo albo, exierit vincens eos, qui Dominum persecuti fuerant, et quomodo Nero interficerit Petrum et Paulum — et de persecutione Domitianici, quando (rokte quomodo) ista vidit Johannes, et de innumeris martyribus . . . . .	Pag. 52.
Capitulum 7.	De Constantino, qui habuit signum Dei vivi et pacem fecit ecclesiae, ut possent fideles servire Deo die ac nocte in templo eius . . . . .	Pag. 68.
Capitulum 8.	De angelo Domini exercitum, qui dedit de orationibus omnium sanctorum super altare, hoc est, quod psalmi, qui sunt de orationibus omnium sanctorum, dicerentur in universis ecclesiis et quasi incensum ascenderent ante Deum. De multis haereticis, qui impugnant ecclesiam, quali eos specie viderit Johannes . . . . .	Pag. 77.
Capitulum 9.	Quomodo angelus exterminans nomine exterminaverit 300 episcopos et quomodo illi, qui adoraverunt daemonia et simulacra, modo conversi ad Dominum orant communiter pro omnibus fidelibus . . . . .	Pag. 89.
Capitulum 10.	Qualiter signata sit vox tonitruorum usque ad dies septimi angeli et de dulcedine libri Justiniani . . . . .	Pag. 102.

Capitulum 11. De mensura altaris et templi et adorantium in eo habemus celebritates dedicationum ecclesiarum, et quomodo ignis exiens de ore duorum testium multitudinem haere- ticeorum interficerit . . . . .	Pag. 109.
Capitulum 12. De templi apertione purificationis Sae. Mariae, et quis dictus sit Michael, et de auxilio Si. Michaelis archangeli . . . . .	Pag. 126.
Capitulum 13. De plaga gladii bestiae, et de exaltatione Sae. Crucis	Pag. 137.
Capitulum 14. De Machometo bestia, qui dixit se interpretari vetus et novum testamentum, propterea Saraceni recipiunt multos libros nostros, — et de falsis signis, quae ei adscribuntur. De monte Sion et virginibus et de regularibus Si. Augu- stini et de ordine Si. Benedicti, et quomodo regnum Francorum auro sapientiae sit coronatum . . . . .	Pag. 160.
Capitulum 15. De angelis fundentibus phialas et quomodo Dominus vindicet sanguinem Sanctorum . . . . .	Pag. 173.
Capitulum 16. De regibus congregatis in proelium. De beatitudine illorum, qui custodiunt vestimenta sua et de vocibus eorum, qui primo crucem praedicaverunt contra infideles.	Pag. 180.
Capitulum 17. De muliere et bestia et quomodo Agnus vicerit eos, — et qui cum eo vocati sunt per crucem, dicti sunt fideles et electi . . . . .	Pag. 194.
Capitulum 18. De fugiendo a Babylone et de luctu et de igne et fumo ejus ad literam . . . . .	Pag. 202.
Capitulum 19. De laude Dei pro damnatione meretricis magnae et de destructione fornicationis et aeternis nuptiis Agni, et quomodo de exercitibus in equis residendis (recte residentibus) sint eorum imitatione adhuc exercitus in ecclesia scilicet fratrum Hospitalis et Templi et Domus theu- tonicae Sae. Mariae . . . . .	Pag. 210.
Capitulum 20. De resurrectione prima et de mille annis, de Anti- christo et Helia et Enoch et de Gog et Magog et de judicio . . . . .	Pag. 235.
Capitulum 21. De ultima civitate, quae habet in fundamentis nomina 12 apostolorum, in quibus nominantur a praedicatoribus Fratres minores, ut sit secundum Salomonem civitas firma, et quo- modo gentes ambulant in limine ejus . . . . .	Pag. 262.
Capitulum 22. Quomodo pro modica paupertate cum Deo regnabunt in saecula saeculorum, et quomodo nocentes noceant, et quo- modo sancti sanctificantur, et quomodo Dominus veniet ad reddendum unicuique secundum opera sua et per observationem libri pacificatio angelorum consequatur . . . . .	Pag. 288.
Explicit capitula.